

Request title: Legal claims 2012-2015

Date of Response: 4th March 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

I would like to know some information relating to the royal devon and exeter nhs foundation trust.

1. In each of the financial years ending in 2012, 2013, 2014 and 2015, how many claims did the Trust receive in respect of medical negligence?
2. In each of the financial years ending in 2012, 2013, 2014 and 2015, how many claims did the Trust receive in respect of injectable medicines incidents/errors
3. In each of the financial years ending in 2012, 2013, 2014 and 2015, how many claims did the Trust receive in respect injectable drug incidents/errors in anaesthetics

For all questions please answer.

4 In the same years, how much compensation was paid out as a result of these claims? This to include costs, expenses and any other monies incurred in relation to these.

5. How many claims remain outstanding for these years?

Response

The NHSLA hold all of this information regarding claims centrally and accurately, you can find this information via the following link: <http://www.nhsla.com/Claims/Pages/Clinical.aspx>